
 

Zarządzenie nr  66/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zasad realizacji wyjazdów służbowych za 

granicę w zakresie wprowadzenia nowej treści kwestionariusza na wyjazd służbowy za 

granicę dla pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j., Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) w zw. z zarządzeniem Rektora nr 38/XIV 

R/2009 z dnia 29 maja 2009 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji 

wyjazdów służbowych za granicę w Akademii Medycznej we Wrocławiu” zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 38/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2009 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji wyjazdów 

służbowych za granicę w Akademii Medycznej we Wrocławiu” wprowadza się nową treść 

załącznika nr 1 pt. „Kwestionariusz na wyjazd służbowy za granicę dla pracowników Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KR 


